PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 465/2021 – CM
     Garça, 30 de junho de 2021.

Requerimento nº 660/2021
Vereador: Lico
Assunto: Energia elétrica no novo Distrito

Empresarial.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, a

disponibilização de energia elétrica se dará até a finalização das obras que tem

como prazo estimado o período de seis meses.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-07-01T14:53:43-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823